Fonte Publicado no BI 39, 2 out. 2015, p. 3 - 4.

CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO

ATO Nº 254/CSJT.GP.SG, DE 30 DE SETEMBRO DE 2015

O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO

TRABALHO, no uso da atribuição prevista no inciso XV do art. 10 do Regimento
Interno,

Considerando a reunião do Comitê Gestor do Programa Nacional de

Resgate da Memória da Justiça do Trabalho, a realizar-se no dia 16 de outubro de
2015, na sede do Tribunal Superior do Trabalho,

RESOLVE:

1 – Autorizar a emissão de bilhetes de passagem aérea para o trecho

Vitória/Brasília/Vitória e o pagamento de meia diária de viagem, referente ao dia 16
de outubro de 2015, em favor da Ex.ma Sr.ª DENISE MARSICO DO COUTO, Juíza
Titular da 4ª Vara do Trabalho de Vitória – ES.

2 - Autorizar a emissão de bilhete de passagem aérea para o trecho

São Paulo/Brasília/São Paulo referente aos dias 15 e 16 de outubro de 2015, e o
pagamento de meia diária de viagem, referente ao dia 16 de outubro de 2015, em
favor da Ex.ma Sr.ª MAGDA BARROS BIAVASCHI, Desembargadora aposentada do
Tribunal Regional do Trabalho da 4ª Região.

3 – Autorizar a emissão de bilhetes de passagem aérea para o trecho

Belo Horizonte/Brasília/Belo Horizonte e o pagamento de meia diária de viagem,
referente ao dia 16 de outubro de 2015, em favor da Ex.ma Sr.ª MARIA CRISTINA
DINIZ CAIXETA, Juíza Titular da 20ª Vara do Trabalho de Belo Horizonte – MG.

Ministro ANTONIO JOSÉ DE BARROS LEVENHAGEN